

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **Pavegydens Auto A/S**

Pavegyden 10  
5771 Stenstrup

CVR-nr. 16 86 95 38

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. marts 2022

---

Henning Peter Moritzen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Pavegydens Auto A/S Pavegyden 10 5771 Stenstrup  CVR-nr.: 16 86 95 38  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 3. april 1993  Hjemsted: Svendborg
<b>Bestyrelse</b>	Henning Peter Moritzen, formand Marlene Strandgaard Knudsen Lars Sørensen Anders Strandgaard Knudsen
<b>Direktion</b>	Anders Strandgaard Knudsen, direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af autoværksted samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 719.305, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.517.453.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Selskabet har ikke været påvirket heraf i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.924.002</b>	<b>4.785.816</b>
Personaleomkostninger	1	-3.611.725	-3.436.675
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>1.312.277</b>	<b>1.349.141</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-393.288	-332.881
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>918.989</b>	<b>1.016.260</b>
Finansielle indtægter	2	9.345	877
Finansielle omkostninger	3	-6.171	-6.967
<b>Resultat før skat</b>		<b>922.163</b>	<b>1.010.170</b>
Skat af årets resultat		-202.858	-223.240
<b>Årets resultat</b>		<b>719.305</b>	<b>786.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		700.000	700.000
Overført resultat		19.305	86.930
		<b>719.305</b>	<b>786.930</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		70.681	51.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.012.876</u>	<u>1.201.669</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.083.557</u></b>	<b><u>1.253.328</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.083.557</u></b>	<b><u>1.253.328</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>273.396</u>	<u>268.924</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>273.396</u></b>	<b><u>268.924</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		466.234	350.575
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.000	65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		680.455	380.106
Andre tilgodehavender		<u>690.137</u>	<u>297.572</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.881.826</u></b>	<b><u>1.093.253</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>728.180</u></b>	<b><u>1.004.577</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.883.402</u></b>	<b><u>2.366.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.966.959</u></u></b>	<b><u><u>3.620.082</u></u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		317.453	298.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.517.453</u></b>	<b><u>1.498.149</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		54.400	47.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>54.400</u></b>	<b><u>47.100</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.762	275.139
Skyldigt sambeskatningsbidrag		195.558	224.840
Anden gæld		1.825.786	1.574.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.395.106</u></b>	<b><u>2.074.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.395.106</u></b>	<b><u>2.074.833</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.966.959</u></b>	<b><u>3.620.082</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	298.148	700.000	1.498.148
Betalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	19.305	700.000	719.305
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>317.453</b>	<b>700.000</b>	<b>1.517.453</b>

## NOTER

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.003.487	2.914.141
Pensioner	371.294	377.048
Andre omkostninger til social sikring	152.569	110.016
Andre personaleomkostninger	84.375	35.470
	<b>3.611.725</b>	<b>3.436.675</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.582	0
Andre finansielle indtægter	4.763	877
	<b>9.345</b>	<b>877</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.693
Andre finansielle omkostninger	6.171	5.274
	<b>6.171</b>	<b>6.967</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		

**Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet AS Knudsen Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet AS Knudsen Holding ApS.



## NOTER

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser


Ingen.

## Anders Strandgaard Knudsen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-345616158281  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 12:10:29  
Underskrevet med NemID

## Anders Strandgaard Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-345616158281  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 12:10:29  
Underskrevet med NemID

Henning Peter Moritzen  
Som Bestyrelsesformand   
IP-adresse: 85.27.202.16:25701  
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 19:44:00  
Underskrevet med esignatur EasySign

## Marlene Strandgaard Knudsen


Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-010851026146  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 08:12:32  
Underskrevet med NemID

## Lars Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-499300699161  
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 22:14:22  
Underskrevet med NemID

## Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 12:33:48  
Underskrevet med NemID

Henning Peter Moritzen  
Som Dirigent   
IP-adresse: 87.49.44.17:52793  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 12:53:45  
Underskrevet med esignatur EasySign